DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

V – CONCURSO PUBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DE OFICIAL DE DEFENSORIA

PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições e considerando as
informações transmitidas pela contratada (Fundação VUNESP), divulga o resultado dos recursos
contra o indeferimento das inscrições de candidatos na condição de jurado, conforme adiante:

RECURSO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

225354 ABIEZER ANTONIO BENANTE DA SILVA 31023096 INDEFERIDO

225168 PAULO FELICIANO DE SOUZA 31988695 INDEFERIDO

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.